UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA

CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL N° 30/2021

COMUNICADO OFICIAL Nº 12

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Coordenação de Seleção

Acadêmica - COSEAC, em cumprimento da decisão exarada nos autos do

Mandado de Segurança Nº 510006449107, PROCEDIMENTO COMUM Nº

50058833-92.2021.4.02.5105/RJ, impetrado por VANESSA LIMA BLAUDT

ROCHA, candidata ao Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na

Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D1, Nível

1,  torna público:

1- A convocação da candidata VANESSA LIMA BLAUDT ROCHA para realizar

a Prova Didática.

2- Data e horário do sorteio do Ponto para realização da prova Didática: Dia 11

de novembro de 2021 às 9h30min.

3- Entrega do Curriculum Vitae – Logo após o sorteio do ponto da Prova

Didática, ou até as 16:00h na COSEAC, Rua Visconde do Rio Branco s/nº

Campus do Gragoatá, Bloco C, Térreo – São Domingos, Niterói.

4- Data e horário da realização da Prova Didática: Dia 12 de novembro de

2021, às 10h, devendo a candidata se apresentar às 9h45min. No Instituto

de Letras – Sala 2 – Rua Visconde do Rio Branco s/nº Campus do Gragoatá,

Bloco C, 2º andar – São Domingos, Niterói.

5- A candidata deverá seguir todas as instruções pertinentes à realização da

Prova Didática contidas no Comunicado Oficial Nº 7, publicado na página

oficial do Concurso.

Niterói, 5 de novembro de 2021.
         Coordenação de Seleção Acadêmica